PORTARIA Nº 8, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

DIsPONIBIlIzADA NO DEJT - EDIçãO Nº 1613, DE 28.11.2014 - CADERNO JuDICIáRIO DO TRT 7ª REgIãO

Estabelece o horário do expediente forense no Fórum Autran Nunes no dia 19 de
dezembro de 2014.

 O JUIZ DIRETOR DO FÓRUM AUTRAN NUNES, no uso de suas atribuições leais
e regimentais, e tendo em vista as solicitações emanadas de todos os Diretores de Secretaria das
Varas do Trabalho de Fortaleza,

 R E S O L V E:

 1 O expediente forense no Fórum Autran Nunes, no dia 19 de dezembro de 2014, se encer-
rará às 13h00min.

 2 Ficam prorrogados até 07 de janeiro de 2015 os prazos cujos vencimentos se verificarem
no dia 19 de dezembro de 2014.

 3 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 ANTÔNIO TEÓFILO FILHO
 Juiz Diretor do Fórum Autran Nunes